[bookmark: _GoBack]（様式１－２）
年 　月 　日

いちご一会とちぎ国体野木町実行委員会
委員長 　野木町長　真瀬　宏子　　　様

いちご一会とちぎ国体　ハンドボール競技
「野木町ふるまい協力団体」申請書

野木町で開催される「いちご一会とちぎ国体」ハンドボール競技大会において、競技会場に設置される「ふるまいコーナー」でふるまい品の提供を行いたいので、下記のとおり申請します。

１ ふるまい協力団体について
	[bookmark: _Hlk66868814]団体名

	従事責任者名
連 絡 先
	ふりがな

	氏名

	住所

	電話番号

	携帯電話

	メール

	協力員人数

	主な料理提供品

	[bookmark: _Hlk66868861]使用するもの
	電源使用の有無
	・する　　　　　　・しない

	有の場合
	ワット数
	口数

	ガスコンロ
	・使用する　　　　　・使用しない

	出店希望日
	10月6日
	10月7日
	10月8日